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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER Samuel SA TG Rohrbach 2012 L M 1.99999 127901 ja

DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 2012 R M 1.99999 122488 ja

GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 2012 R M 1.99999 129251 ja

HAAS Philipp SW TSG Friesenheim 2012 M 1.99999 128285 ja

HABEL Philipp HE SSG Bensheim 2012 R M 1.99999 127498 ja

JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.99999 130715 ja

LAUB Niclas SA TG Rohrbach 2012 L M 1.99999 125568 ja

LIEBHABER Theo SW TG Frankenthal 2014 R M 1.99999 127726 ja

LUBAWINSKI Malte MR PST Trier 2012 R M 1.99999 123642 ja

OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 2013 R M 1.99999 128282 ja

PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 R M 1.99999 130726 ja

SCHIER Fabian SW TSG Friesenheim 2013 R M 1.99999 129826 ja

SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim 2013 R M 1.99999 130646 ja

WEBER Niklas SW TSG Friesenheim 2013 R M 1.99999 128283 ja

WEIJAND Conner SA Fechterring Hochwald 2012 R M 1.99999 124278 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 1.99999 130507 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA GILILLAND Parker SA TV Homburg 2013 R M 1.99999 129303 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 GER SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim M ja

2. 1 99999 GER WEBER Niklas SW TSG Friesenheim M ja

3. 1 99999 GER HABEL Philipp HE SSG Bensheim M ja

4. 1 99999 GER SCHIER Fabian SW TSG Friesenheim M ja

5. 1 99999 GER LIEBHABER Theo SW TG Frankenthal M ja

6. 1 99999 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

7. 1 99999 GER LUBAWINSKI Malte MR PST Trier M ja

8. 1 99999 GER LAUB Niclas SA TG Rohrbach M ja

9. 1 99999 USA GILILLAND Parker SA TV Homburg M ja

10. 1 99999 GER JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

11. 1 99999 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

12. 1 99999 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim M ja

13. 1 99999 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

14. 1 99999 GER HAAS Philipp SW TSG Friesenheim M ja

15. 1 99999 GER BAYER Samuel SA TG Rohrbach M ja

16. 1 99999 GER WEIJAND Conner SA Fechterring Hochwald M ja

17. 1 99999 GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Sabine Neudecker



Mini Eulen

Ludwigshafen - Friesenheim (GER)
28.01.2023 - 13:00

CORRECTION #2

Degen Herren

Individuell

U11-U9

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turn und Sportgemeinde 1881
Friesenheim e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
29.01.2023 09:10 1 / 1

Modus

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.01. 09:10

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 09:10

16er KO mit Platz 1-16

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BERRANG Manuel, GER SA TV Homburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUMANN Leonas GER TSG Friesenheim 1 2 2 1 4 0 9 20 0.000 -11 5.
DEBEAUVAIS Gabriel GER TSG Friesenheim 2 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.
FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
GÖLICKE Dominic GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V 2 3 1 1 11 16 0.250 -5 4.
LUBAWINSKI Malte GER PST Trier 5 V 3 0 V 2 13 15 0.500 -2 3.

Runde 2 | Bahn 2

SCHABACKER Hanna, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Niklas GER TSG Friesenheim 1 2 2 1 V V 2 15 18 0.400 -3 4.
HAAS Philipp GER TSG Friesenheim 2 V 2 3 2 2 1 14 21 0.200 -7 6.
HABEL Philipp GER SSG Bensheim 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
PARZER Lucas GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V V 2 V4 3 3 19 17 0.600 2 2.
LAUB Niclas GER TG Rohrbach 5 3 V4 1 3 V 2 16 17 0.400 -1 3.
LIEBHABER Theo GER TG Frankenthal 6 0 V 0 V 1 2 11 20 0.400 -9 5.

Runde 3 | Bahn 8

MARX Valentino, GER SA Fechterring Hochwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHIER Fabian GER TSG Friesenheim 1 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 1.
OBERTHÜR Mika GER TSG Friesenheim 2 1 4 1 2 3 0 11 25 0.000 -14 6.
GILILLAND Parker USA TV Homburg 3 0 V 2 V 0 2 12 21 0.400 -9 5.
WEIJAND Conner GER Fechterring Hochwald 4 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.
BAYER Samuel GER TG Rohrbach 5 1 V 2 V 1 2 14 19 0.400 -5 4.
JANTA Noah GER Heidelberger FC/TSG R. 6 2 V V 0 V 3 17 14 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HABEL Philipp SSG Bensheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER SCHIER Fabian TSG Friesenheim 4 5 23 9 0.800 14 Q

4 GER WEIJAND Conner Fechterring Hochwald 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 GER DEBEAUVAIS Gabriel TSG Friesenheim 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER JANTA Noah Heidelberger FC/TSG R. 3 5 17 14 0.600 3 Q

7 GER PARZER Lucas Heidelberger FC/TSG R. 3 5 19 17 0.600 2 Q

8 GER LUBAWINSKI Malte PST Trier 2 4 13 15 0.500 -2 Q

9 GER LAUB Niclas TG Rohrbach 2 5 16 17 0.400 -1 Q

10 GER WEBER Niklas TSG Friesenheim 2 5 15 18 0.400 -3 Q

11 GER BAYER Samuel TG Rohrbach 2 5 14 19 0.400 -5 Q

12 USA GILILLAND Parker TV Homburg 2 5 12 21 0.400 -9 Q

13 GER LIEBHABER Theo TG Frankenthal 2 5 11 20 0.400 -9 Q

14 GER GÖLICKE Dominic Heidelberger FC/TSG R. 1 4 11 16 0.250 -5 Q

15 GER HAAS Philipp TSG Friesenheim 1 5 14 21 0.200 -7 Q

16 GER SCHUMANN Leonas TSG Friesenheim 0 4 9 20 0.000 -11 Q

17 GER OBERTHÜR Mika TSG Friesenheim 0 5 11 25 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HABEL Philipp HE SSG Bensheim 5 5 25 7 1.000 18

2 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 4 4 20 7 1.000 13

3 GER SCHIER Fabian SW TSG Friesenheim 4 5 23 9 0.800 14

4 GER WEIJAND Conner SA Fechterring Hochwald 4 5 22 11 0.800 11

5 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 3 4 17 12 0.750 5

6 GER JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 17 14 0.600 3

7 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 19 17 0.600 2

8 GER LUBAWINSKI Malte MR PST Trier 2 4 13 15 0.500 -2

9 GER LAUB Niclas SA TG Rohrbach 2 5 16 17 0.400 -1

10 GER WEBER Niklas SW TSG Friesenheim 2 5 15 18 0.400 -3

11 GER BAYER Samuel SA TG Rohrbach 2 5 14 19 0.400 -5

12 USA GILILLAND Parker SA TV Homburg 2 5 12 21 0.400 -9

13 GER LIEBHABER Theo SW TG Frankenthal 2 5 11 20 0.400 -9

14 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 1 4 11 16 0.250 -5

15 GER HAAS Philipp SW TSG Friesenheim 1 5 14 21 0.200 -7

16 GER SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim 0 4 9 20 0.000 -11
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C | 16er Tableau      
  Bahn 1

1
HABEL Philipp
HE SSG Bensheim

GER   V

16
SCHUMANN Leonas
SW TSG Friesenheim

GER   4

  R: BERRANG Manuel (GER)

  Bahn 1

9
LAUB Niclas
SA TG Rohrbach

GER   9

8
LUBAWINSKI Malte
MR PST Trier

GER   V

  R: BERRANG Manuel (GER)

  Bahn 2

5
DEBEAUVAIS Gabriel
SW TSG Friesenheim

GER   V

12
GILILLAND Parker
SA TV Homburg

USA   4

  R: OBERTHÜR Emma (GER)

  Bahn 2

13
LIEBHABER Theo
SW TG Frankenthal

GER   2

4
WEIJAND Conner
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: OBERTHÜR Emma (GER)

  Bahn 3

3
SCHIER Fabian
SW TSG Friesenheim

GER   V

14
GÖLICKE Dominic
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

  R: RITTHALER Finn (GER)

  Bahn 3

11
BAYER Samuel
SA TG Rohrbach

GER   3

6
JANTA Noah
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: RITTHALER Finn (GER)

  Bahn 4

7
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

10
WEBER Niklas
SW TSG Friesenheim

GER   4

  R: SCHABACKER Hanna (GER)

  Bahn 4

15
HAAS Philipp
SW TSG Friesenheim

GER   6

2
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

  R: SCHABACKER Hanna (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 1

HABEL Philipp
HE SSG Bensheim

GER   7

DEBEAUVAIS Gabriel (5)
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 3

JANTA Noah (6)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

PARZER Lucas (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   0

R: OBERTHÜR Emma (GER)

  Bahn 1

1
HABEL Philipp
HE SSG Bensheim

GER   6

8
LUBAWINSKI Malte
MR PST Trier

GER   V

  R: BERRANG Manuel (GER)

  Bahn 2

5
DEBEAUVAIS Gabriel
SW TSG Friesenheim

GER   6

4
WEIJAND Conner
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: BREITWIESER Carolin (GER)

  Bahn 4

3
SCHIER Fabian
SW TSG Friesenheim

GER   V

6
JANTA Noah
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

  R: SCHABACKER Hanna (GER)

  Bahn 2

7
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   1

2
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

  R: BREITWIESER Carolin (GER)

Bahn 2

LUBAWINSKI Malte (8)
MR PST Trier

GER   V

WEIJAND Conner
SA Fechterring Hochwald

GER   9

R: OBERTHÜR Emma (GER)

Bahn 3

SCHIER Fabian
SW TSG Friesenheim

GER   4

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

R: OBERTHÜR Emma (GER)

Bahn 2

LUBAWINSKI Malte (8)
MR PST Trier

GER   8

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

R: OBERTHÜR Emma (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3

1
DEBEAUVAIS Gabriel (5)
SW TSG Friesenheim

GER   V

2
JANTA Noah (6)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

  R: SCHABACKER Hanna (GER)

  Bahn 1

1
HABEL Philipp
HE SSG Bensheim

GER   V 1

2
PARZER Lucas (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   0

  R: RITTHALER Finn (GER)

  Bahn 2

1
WEIJAND Conner (4)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

2
SCHIER Fabian (3)
SW TSG Friesenheim

GER   6

  R: OBERTHÜR Emma (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

SCHUMANN Leonas (16)
SW TSG Friesenheim

GER  

*** Freilos *** (13)  

Bahn 2

BAYER Samuel (11)
SA TG Rohrbach

GER   V

WEBER Niklas (10)
SW TSG Friesenheim

GER   8

R: RITTHALER Finn (GER)

  Bahn 1

1
SCHUMANN Leonas (16)
SW TSG Friesenheim

GER   2

8
LAUB Niclas (9)
SA TG Rohrbach

GER   V

  R: BERRANG Manuel (GER)

  Bahn 3

5
GILILLAND Parker (12)
SA TV Homburg

USA   0

4
LIEBHABER Theo (13)
SW TG Frankenthal

GER   0

  R: OBERTHÜR Emma (GER)

  Bahn 4

3
GÖLICKE Dominic (14)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

6
BAYER Samuel (11)
SA TG Rohrbach

GER   6

  R: SCHABACKER Hanna (GER)

  Bahn 3

7
WEBER Niklas (10)
SW TSG Friesenheim

GER   9

2
HAAS Philipp (15)
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: OBERTHÜR Emma (GER)

Bahn 1

LAUB Niclas (9)
SA TG Rohrbach

GER   V

GILILLAND Parker (12)
SA TV Homburg

USA   4

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 2

GÖLICKE Dominic (14)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

HAAS Philipp (15)
SW TSG Friesenheim

GER   1

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 1

LAUB Niclas (9)
SA TG Rohrbach

GER   V

GÖLICKE Dominic (14)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   4

R: RITTHALER Finn (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 2

1
SCHUMANN Leonas (16)
SW TSG Friesenheim

GER   7

2
BAYER Samuel (11)
SA TG Rohrbach

GER   V

  R: OBERTHÜR Emma (GER)

  Bahn

1 *** Freilos *** (13)  

2
WEBER Niklas (10)
SW TSG Friesenheim

GER  

 

  Bahn 3

1
GILILLAND Parker (12)
SA TV Homburg

USA   V

2
HAAS Philipp (15)
SW TSG Friesenheim

GER   8

  R: SCHABACKER Hanna (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

2 GER LUBAWINSKI Malte MR PST Trier 2012

3 GER WEIJAND Conner SA Fechterring Hochwald 2012

4 GER SCHIER Fabian SW TSG Friesenheim 2013

5 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 2012

6 GER JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

7 GER HABEL Philipp HE SSG Bensheim 2012

8 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

9 GER LAUB Niclas SA TG Rohrbach 2012

10 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 2012

11 USA GILILLAND Parker SA TV Homburg 2013

12 GER HAAS Philipp SW TSG Friesenheim 2012

13 GER BAYER Samuel SA TG Rohrbach 2012

14 GER SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim 2013

15 GER WEBER Niklas SW TSG Friesenheim 2013

Vorrunde

17 GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 2013

DNS GER LIEBHABER Theo (Direktausscheidung) SW TG Frankenthal 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER D D BREITWIESER
Carolin

2 2 0 0

D MEINHARDT
Patrick

0 0 0

BERRANG
Manuel

1 2 1 1 5 0 0

OBERTHÜR
Emma

2 2 2 1 1 1 1 10 0 0

RITTHALER
Finn

2 1 2 1 1 1 8 0 0

SCHABACKER
Hanna

1 2 1 1 1 1 7 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

Silber GER LUBAWINSKI Malte MR PST Trier 2012

Bronze GER WEIJAND Conner SA Fechterring Hochwald 2012


